

Her gror vi: Krible Krable Pladsen (Gistrup)

Hvornår	Hvad: Aktivitet / handling	Hvem: Målgruppe & budskab	Hvor: Platform	Hvem: Ansvarlig
23.marts	Præsentation på generalforsamling samt internt nyhedsbrev	Ejerlauget og de frivillige	Fysisk præsentation og efterfølgende nyhedsbrev	Vibeke og Trine
1. maj (Uge 18)	Udsendelse af pressemeddelelse inkl. billedmateriale til lokale nyhedsmedier.	Nordjyske MigogAalborg TV2 Nord Aalborg:NU P4 Nordjylland Formål: skabe opmærksomhed omkring projektet, dets formål og aktiviteter samt støtten hertil.	Medierne	Vibeke og Trine
1. maj (Uge 18)	Facebook opslag i lokale grupper med nyheden om Krible Krable Pladsen Fx Det sker i Gistrup og omegn samt Gistrup Samråd	Beboere i lokalområdet Børnehaver Dagplejere Formål: skabe opmærksomhed og lokalt engagement omkring projektet – invitere interesseret til at blive frivillige ind i projektet.	Facebook	Trine
Medio maj	Fotografering af området samt de frivillige til brug på facebook mv.	Lokale facebook-grupper Lokale medier Formål: Mulighed for at beboerne i lokalområdet kan	Facebook	Kjetil

	Hertil dokumenteres udviklingen i projektet ved løbende fotografering og dronemotografering.	følge processen og Krible Krable pladsens udvikling.		
Medio maj	Udsendelse af invitation via facebook og brev i postkassen – 'Jord under neglene'	Lokale familier, dagplejere og børnehaver Facebook Brev i postkassen hos beboere i ejerlauget Formål: Invitere til første aktivitet (plant tulipanløg fra Jesperhus Blomsterpark (samarbejde)) og skabe opmærksomhed og relation til projektet.	Postkasser Facebook	Vibeke og Trine
Primo august	Første spadestik Nyhed på facebook (lokale grupper)	Beboere i lokalområdet	Facebook	Vibeke
Strat oktober	Indsendelse af ny pressemeddelelse til lokale medier	Nordjyske MigogAalborg TV2 Nord Aalborg:NU P4 Nordjylland Formål: Projektet er klar til indvielse. Skabe opmærksomhed omkring de kommende frivilligt drevet aktiviteter og pladsens muligheder. Hertil den gode historie om frivillighed samt ambitionerne om at skabe rum for fællesskaber i naturen.	Medierne	Vibeke

Start oktober	Invitation til indvielse af Krible Krable Pladsen	Gistrup og omegnens beboere Dagplejere Børnehaver Formål: sikre et stort fremmøde til indvielsen af Krible Krable Pladsen. Sørge for at invitationen når bredt ud.	Opslag på i de lokale facebook grupper Opsætning af plakat med indbydelse i de lokale børnehaver.	Vibeke og Trine
Midt oktober	Indvielse af Krible Krable Pladsen	Gistrup og omegnens beboere Dagplejere Børnehaver Formål: indvielse af pladsen		Ejerlauget
Midt oktober	Kommunikation om fremtidige aktiviteter (drevet af frivillige)	Gistrup og omegnens beboere Dagplejere Børnehaver Formål: At understøtte området tages i brug og bliver et samlingssted for lokalområdet.	Opslag på i de lokale facebook grupper Opsætning af plakat med indbydelse i de lokale børnehaver.	Vibeke og Trine
Midt oktober	Registrering af Krible Krable Pladsen på naturlegepladser.dk	Formål: At gøre opmærksom på pladsen og dens lokation så alle der skulle ønske at benytte sig af den, kan søge den frem via internettet.	www.naturlegepladser.dk	Trine